Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2014

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar, às 14:00
horas do dia 04/11/14, na sede da Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná, Av. Brasil,
245, TOMADA DE PREÇOS, tipo “Menor preço - Global”, a preços fixos e sem reajuste,
contratação de empresa para execução de 6.434,09 m2 de recapeamento asfáltico em CBUQ
sobre pavimentação poliédrica nas Ruas Santa Catarina e Angelo Boaretto oriundo do
Contrato de Repasse 802475/2014 Processo 1018268-32 - MCIDADES.
A(s) despesa(s) para execução do bem objeto do edital em epígrafe correrá(ão) à conta dos
recursos do Orçamento Municipal de Três Barras do Paraná, conforme Lei Orçamentária nº
926/2013.

A documentação completa do edital poderá ser examinada e adquirida, mediante a
apresentação do recibo de pagamento de R$ 50,00 (cinquenta reais), no endereço acima
mencionado a partir do dia 15/10/14, no horário de expediente ou e-mail
licitacao@tresbarras.pr.gov.br.

Três Barras do Paraná 15/10/14.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

		2014-10-16T13:40:33-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná

Assinado em 16/10/2014 13:40:32
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL